

Vinn 15 000 kronor & en plats i inkubatorn

Innovatum Science Park Award ger dig inte bara 15 000 kronor i prispeng utan också rätt förutsättningar att få ut din produkt eller tjänst på marknaden. Vinnaren blir antagen till inkubatorn vid Innovatum Science Park i Trollhättan.

Priset för dig med en idé inom:

Blå bioekonomi

Har du en idé som bidrar till ett friskare hav eller till att havets resurser nyttjas på ett långsiktigt hållbart sätt? Från mat, material och bioteknik till digitala lösningar för sjömatindustrin.

Energi

Framtiden kräver långsiktigt hållbara energilösningar. Har du en idé som gör skillnad?

Rymd

Bygger din idé på satellitbilder, positioneringsdata eller teknik från rymden? Eller kan idén göra skillnad för rymdindustrin?

Hållbar industri

Automation, digitalisering och nya tillverkningsmetoder. Morgondagens industri behöver smarta, innovativa lösningar. Har du en?



Detta får du genom inkubatorn

Vass affärsrådgivning

Hos oss får du och ditt team en dedikerad coach som rådgivare. Vi som stöttar är ett engagerat team av entreprenörer och experter från näringslivet. Flera av våra affärscoacher har gjort egna startupresor, rest kapital och investerat i andra bolag.

Viktiga kontakter

Med +20 år på nacken och med hela Innovatum Science Park i ryggen har vi ett starkt kontaktnät såväl nationellt och internationellt. Investering, akademi, näringsliv och andra viktiga samhällsaktörer är våra nära vänner.

Kapital för att testa

Vi är rankade som en av Sveriges excellenta inkubatorer enligt Vinnova. Det innebär att ni som startup i inkubatorn har chans att söka upp till 150 000 kronor direkt via oss för att testa och validera er produkt eller tjänst.

Samarbetsmöjligheter

Vi jobbar aktivt för att skapa samarbetsmöjligheter mellan startups och etablerade bolag. Dessutom har vi upparbetade samarbeten för dig som har offentligheten som tilltänkt kund.

Test- & demomiljöer

Innovatum Science Park driver, och är engagerade i flera test- och demomiljöer som ger dig förutsättningar att testa och produktutveckla. Du får också tillgång vårt Makerspace med flera 3D-printers och yta för produktutveckling.

Community & kontor

Du blir del av vårt Community tillsammans med andra entreprenörer. Du och ditt team får plats i vår co-working i sprillans nya lokaler i Trollhättan med tillgång till mötesrum, eventytor och fotostudio.

Vinnaren får
detta
kostnadsfritt
under 6
månader.

Läs mer



Kortfakta

Vi finns i Trollhättan
En av landets största Science Parks
Vi har hjälpt +180 startups sedan 2003

Så stöttar vi



Hanna Lauste, Herbox

"Genom inkubatorn har vi fått ett otroligt stöd. Både i form av en coach som vi kan bolla med och ställa frågor till. Vi har också fått ett jättestort juridiskt och finansiellt stöd som varit väldigt avgörande för hur långt vi har tagit oss idag."



Peter Johansson, Chassis Autonomy

"Det var som att kliva in i en helt ny värld när vi kom till inkubatorn. Stödet har varit fantastiskt! Vi har fått hjälp med allt från affärsstrategi och juridik till hur vi kan bygga upp vårt team. Som teknisk person är det ju lätt att fokusera mycket på just tekniken när man säljer in sin idé. Genom inkubatorn har vi fått hjälp med hur vi kan göra vår affär lättförståelig och attraktiv för både kunder och investerare."



Frida Jägerbrand, Affärscoach

"Som coach hjälper jag mina bolag med allt från kundvalidering, affärsmodell, prissättning, IP-strategi och nätverk till att öppna dörrar. Jag delar med mig av mina tidigare erfarenheter och tips och försöker säkerställa att entreprenörerna inte begår samma misstag som mig."